
                                                                   

 

 

IInnffoorrmmaattiioonn  
 

フェイスブック始めました！！ 

お店の旬な情報をいち早くお知らせい

たしますので皆様     を宜しく

お願い致します。フェイスブックを通

じ、お得な情報も発信していきます。 
 

引 き 続 き ホ ー ム ペ ー ジ

www.full-frame.jp も是非 覗いてみ

てください m(‐‐)m 

 

 

店内 

リリニニュューーアアルル  
致しました＼^o^／ 

※写真はイメージです 

 
床も剥がされていきます 

 
壁が壊されています 

 
床の張り替えです。 

 
床張り終了！！ 

 
ドアが入りました！！ 

ここから塗装します。 

 

 
業者さんとドア

の打合せ 

より皆様に快適にお過ごしいただけるよう店内リニューアルいたしました(*^▽^*) 着付け室になったり、待合室になったり、カットスペースになったりと多目的スペースです。 

ちょっとした棚や小物も追加いたしましたので、ぜひ 皆様 楽しみになさっていてくださいませ♪ 

先日、石山中学校に伺い、父兄の方とご一緒に 

手軽にできるハンドマッサージ＆ヘッドスパ講習 

をさせて頂きました。 

ハンドマッサージとヘッドスパのやり方を日常生活

に手軽に取り入れられるよう、ご参加された皆様に

お伝えし、レクチャーさせていただきました。 

そこで、今回はお店でも講習会をというお声をいた

だき開催いたします！手あれのこの季節。乾燥から

手肌を守り血行を良くしましょう♪ 

日時 12 月 10 日（月） 

時間 19 時（だいたい１時間半前後です） 

参加費 ５００円 おみやげ付 

ご持参いただくものはございません。 

皆様、お気軽にいらっしゃって下さいませ＾ｖ＾ 

お電話でご予約承ります。 

    ０２５－２５０－１８６３まで 

 

 

  参参 加加 者者 募募 集集 ！！ ！！   
  最最近近ののフフルルフフレレーームムＴＴＯＯＰＰＩＩＣＣＳＳ  

      
可愛いハロウィンケーキ  コビーの誕生日のお祝いです！ お店もクリスマス使用へ 

いただきました。      おめでとう＼＾ｏ＾／    とっても可愛く出来ました。      

かわい過ぎてどこから 

食べるか困りました！              

 

 

ｆｕｌｌ ｆｒａｍｅ 
 

新潟市中央区女池５－２－９ 

０２５－２５０－１８６３ 

ご予約優先 

９：３０～１９：００ 

月曜定休（祝日営業） 

 

http://www.full-frame.jp/

